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Semcon är ett globalt teknikutvecklingsföretag som finns på 40 orter över tre kontinenter. Koncernen är 
verksam inom områdena produktutveckling och teknikinformation och är organiserade i tre affärsområden – 
Automotive R&D, Design & Development och Informatic. Koncernen har cirka 3 300 medarbetare och 
omsatte 3,3 miljarder kronor proforma 2007. Semcons aktie är noterad på Nasdaq OMX Nordiska Börs 
Stockholm under symbolen SEMC. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Semcon anpassar verksamheten 
 
Semcon anpassar verksamheten i Tyskland efter den rådande marknadssituationen för GM och BMW vilket 
medför att lokaler avvecklas i Rüsselsheim och München samt att det genomförs personalneddragningar på 
dessa orter. Verksamheten på övriga orter i Tyskland visar under rådande omständigheter en stabil 
utveckling. Kostnader för avveckling och personalneddragningar på cirka 40 Mkr kommer att belasta det 
fjärde kvartalet 2008 tillsammans med de tidigare kommunicerade kostnaderna för neddragningar i den 
svenska verksamheten på 40 Mkr. 
 
– Den svaga utvecklingen inom industrin fortsätter och det är mycket svårt att förutse vad som kommer att 
ske hos kunderna inom framförallt fordonsbranschen. Vi följer kontinuerligt utvecklingen men vår bedömning 
är att vi under det första kvartalet tyvärr kan vara tvungna att genomföra ytterligare neddragningar eftersom 
flertalet av de största kunderna fortsätter att varsla personal och konsulter. Eventuella neddragningar görs 
för att försäkra oss om att Semcons kostnadsbas är i linje med en svagare ekonomi säger Kjell Nilsson, 
verkställande direktör Semcon AB. 
 
Osäkerheten har också medfört att resultatet för det fjärde kvartalet kommer att belastats med reserveringar 
för osäkra kundfordringar om cirka 20 Mkr. I de osäkra kundfordringarna finns krav på cirka 10 Mkr hos i 
grunden sunda ryska kunder som har fått problem med finansiering på grund av finanskrisen.  
 
– Trots osäkerheten på marknaden i det korta perspektivet hos vissa branscher och enskilda kunder ser vi 
ett fortsatt stort behov av teknikutveckling. Vi fokuserar på att säkerställa en god finansiell ställning för att stå 
starka när konjunkturen vänder. Flera sektorer visar fortfarande en god efterfrågan, bland annat inom 
energiområdet där satsningar görs för att expandera verksamheten. Marknadens krav på att ta fram fler 
produkter, modeller och varianter i en allt snabbare takt gynnar bolaget vilket gör att vi ser goda 
affärsmöjligheter när väl den globala finanskrisen ebbat ut, säger Kjell Nilsson vidare. 
 

 
 
 
För mer information, kontakta:  
Kjell Nilsson, vd Semcon AB, +46 (0)702 60 01 21 
Anders Atterling, IR-ansvarig Semcon AB, +46 (0)704 47 28 19 
 
 
 
 
Informationen är sådan som Semcon AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 21 januari 2009 kl 16:30. 
 


